GRADE DE HORARIOS DO CURSO DE CIENCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA

PERIODO LETIVO EMERGENCIAL - 2020 - UFAL

12 Periodo

Professor (a)

Disci-
INTRODUCAOAANTROPOLOGIA— CSOL252 1‘1:500 Nadia Meinerz nadia.meinerz@ics.ufal.br |REMOTO
C.H: 72 HORAS 22:30
INTRODUGAO A CIENCIA POLITICA CSOL251 19‘:00 Luciana Santana l.uhlst@yahoo.f:om.br REMOTO
as lucianasantana@ics.ufal.br

C.H: 72 HORAS 92.30
INTRODUGAO A SOCIOLOGIA — CSOL250 1‘1:;’)0 Welkson Pires welksonpires@yahoo.com.br REMOTO
C.H: 72 HORAS 92:30

CSOL254 19:00 Felipe Tartas felipestartas@gmail.com REMOTO
OTA as

22:30

22 Periodo Professor (a)
Disciplina

CSOL255|19:00 Elder Patrick epmaia@hotmail.com REMOTO
SOCIOLOGIAI - C.H: 72 HORAS as




Professor(a)

CSOL264 {19:00 Silvia Martins silviamartins09@gmail.com REMOTO
ANTROPOLOGIA 2 - C.H: 72 HORAS as
22:30
CSOL266 19:00 Givanildo givanildopedufal@gmail.com REMOTO
DIDATICA as
22:30
Professor(a)
CIENCIA POLITICA 3 - C.H: 72 CSOL270 1‘;:;)0 José Alexandre jasjunior2007@yahoo.com.br | REMOTO
HORAS 22:30
5° Periodo Professor(a)
Disciplina
PENSAMENTO SOCIAL BRASILEIRO [CSOL273{19:00 wwficher@yahoo.com.br REMOTO
-72H as Wendell Ficher
22:30
METODOLOGIA DAS CIENCIAS CSOL274 19:00 Bruno Gabriel Passos bruno.gapasi@gmail.com REMOTO
SOCIAIS - 72 H as Silva
22:30

Professor(a)

Julio Cezar julio.silva@ics.ufal.br REMOTO




Professor(a)
SOCIOLOGIA DA EDUCAGAO - CH: CSOL182 19:00 Marcos Antonio marcosvasconcelosfilho@hotmail.| REMOTO
60 HORAS as Rodrigues com
22:30
EDUCACAO E DIVERSIDADE CSOL183|19:00 Siloé Amorim siloe.amorim@gmail.com REMOTO
as
22:30

DISCIPLINAS ELETIVAS: LICENCIATURA/ LICENCIATURA

62 Professor

SETOR DE CIENCIA POLITICA:  |CSOL304 19:00 Gabriel Setti gabrielsetti@gmail.com REMOTO
POLITICA BRASILEIRA 72 H as

22:30
SETOR DE CIENCIA POLITICA:  |CSOL300 13:30 . lucileia.colombo@ics.ufal.br REMOTO
ESTADO E POLITICAS PUBLICAS As | Luciléia Colombo
72H 17:00
SETOR DE ANTROPOLOGIA: CSOL296 19:00 Bruno Cavalcanti bruno.cavalcanti@ics.ufal.br REMOTO
MEMORIAS, CULTURAS as
POPULARES E PATRIMONIO 22:30
SETOR DE ANTROPOLOGIA: CSOL294 13:30 Evaldo Mendes evaldomendes@uol.com.br REMOTO
ETNOLOGIA INDIGENA As




17:00

SETOR DE SOCIOLOGIA:
SOCIOLOGIA DO TRABALHO

CSOL312

19:00
as
22:30

Alice Anabuki

plancherel@uol.com.br

REMOTO




